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Vi mangler kun at få tændt det sidste lys i adventskransen, og alle små som store på 

vores skole ser frem til nogle gode juledage med familie og venner. Imens vi venter på 

julen, har vi pyntet skolen og haft vores julepyntningskonkurrence med dørene. Vi har arbejdet 

med julen i klasserne og fået læst julehistorier højt, heriblandt de lidt mere utraditionelle 

julehistorier fra Rikke. Jeg ved, at de arbejder på julegaver både i skolen og i SFO, så jer forældre 

får sikkert nogle fine overraskelser den 24. Og ifølge min slikjulekalender er der kun to dage til jul.  

Jeg vil gerne sige tak til alt personale for den store indsats, I har gjort for vores elever og vores skole 

det sidste år. Tak til jer forældre for den indsats, I gør for at følge med i jeres barns daglige 

udvikling og læring. Vi har en fælles opgave i at sikre den opfølgning, der er så vigtig og nødvendig 

for jeres børn, så alle kan lære at lære mere, både fagligt og socialt.  

Vi oplever et godt samarbejde med hjemmet, og at I forældre støtter godt op om skolearbejdet. Vi 

ser også, at mange forældre er ivrige efter at bidrage socialt, og det glæder os. 

At skabe god forandring 

Dalby skole har gennem tiden skabt mange gode traditioner, som er med til at styrke fællesskabet 

og sætte kolorit på hverdagen. Men vi er altid nysgerrige efter at få nye traditioner. De to nyeste er 

Flensborg-turen og Høvdingeboldturneringen.  

Som skole vil vi gerne være med til at indrette skolehverdagen på en måde, som i højere grad bygger 

på det, lærerne og pædagogerne ved, vil være bedst for eleverne og for undervisningen. Derfor har 

vi også valgt at prioritere de yngste klasser med flere ressourcer i form af to-voksen timer i næsten 

alle timer, så vi kan give vores elever den gode start på et langt skoleliv. For skoletrivsel er vigtigt 

for os, og intet barn skal stå uden for børnefællesskaberne. At sikre den gode skoletrivsel er en 

opgave, vi gør sammen med jer forældre. Derfor er det også vigtigt, at I gør jeres forarbejde som 

forældre, så barnet får den bedste skoledag, de kunne ønske sig.  

Som skole vil vi også gerne udfordre de rammer, vi har med henblik på at lave en skole, som 

børnene ikke vil hjem fra. Derfor skal vi også stræbe efter noget højere/bedre, så vi kan tilbyde 

vores elever noget mere. Derfor kommer P-fag tilbage på skemaet, hvor blandt andet robot-

teknologi bliver en del af fagrækken.  

Når lærere, pædagoger og skoleledelse bygger skole på viden om undervisning og motivation og 

gør det i samarbejde med forældrene, får vi den bedste udgave af vores skole.  

God juleferie 

Sidste skoledag inden jul er onsdag den 21. december, hvor skoledagen er fra kl. 08.00 – 12.30. 

SFO åbner kl. 12.30. Denne dag skal alle eleverne med i kirke, hvor vi skal se krybbespillet lavet af 

vores helt små elever.  

Vi har lavet nye skema for alle elever, som træder i kraft efter jul. Skemaerne kan ses i Aula ved at 

vælge uge 1. 

Jeg vil gerne på vegne af skolens personale og ledelse sige tak til alle for det gode samarbejde i 2022. 

Selv om det bliver dejligt at holde juleferie, glæder jeg mig selv til et nyt år på Dalby Skole. 

Den første skoledag efter ferien er onsdag den 4. januar til sædvanlig tid! 

På vegne af alle ansatte vil jeg ønske jer en rigtig glædelig jul og et godt nytår. 

Jesper Thygesen 
Skoleleder 


